
Arvamused, usk 

o1 Tähtis mõelda uusi ideid ja olla loominguline 

o2 Tähtis olla rikas, omada raha ja kalleid asju 

o3 Tähtis, et inimesi koheldakse võrdselt ning kõigil oleksid võrdsed võimalused 

o4 Oluline näidata oma võimeid ja olla imetletud 

o5 Tähtis elada turvalises ümbruskonnas 

o6 Tähtis proovida uusi ja erinevaid asju 

o7 Tähtis teha seda, mida on räägitud ja järgida reegleid 

o8 Oluline mõista erinevaid inimesi 

o9 Tähtis olla alandlik ja tagasihoidlik 

o10 Tähtis elada hästi 

o11 Tähtis teha ise otsuseid ja olla vaba 

o12 Tähtis aidata inimesi ja hoolitseda nende heaolu eest 

o13 Tähtis olla edukas 

o14 Tähtis, et valitsus oleks tugev ja tagaks ohutuse 

o15 Oluline otsida seiklusi ja veeta aega põnevalt 

o16 Tähtis käituda korralikult 

o17 Tähtis saada teiste austus 

o18 Tähtis olla ustav ja pühendunud lähedastele 

o19 Tähtis hoolitseda looduse ja keskkonna eest 

o20 Oluline järgida traditsioone ja kombeid 

o21 Tähtis keskenduda lõbule ja muule, mis pakub rõõmu 

u1 Kas te olete mõne usu või usulahu tunnistaja? 

u2 Millise usu või usulahu tunnistajaks nimelt Te ennast peate? 

u3 Kas Te olete kunagi pidanud ennast mõne usu või usulahu tunnistajaks? 

u4 Millise usu või usulahu tunnistajaks nimelt Te ennast olete kunagi pidanud? 

u5 Kui usklikuks te ennast peate? 

u6 Kõrvale jättes erilised sündmused nagu näiteks laulatused ja matused, kui tihti käite käesoleval ajal  usuga 

seotud teenistustel? 

u7 Kui tihti, kui üldse, võtate osa usuga seotud rituaalidest või palvetate? Ärge arvestage seejuures usuga seotud 

teenistustel viibimist? 

u8 Kas Te enda arvates kuulute mõnda gruppi, mida siin riigis diskrimineeritakse? 

u10 Diskrimineerimise põhjus: nahavärv 

u11 Diskrimineerimise põhjus: nahavärv 

u12 Diskrimineerimise põhjus: rahvus 

u13 Diskrimineerimise põhjus: religioon 

u14 Diskrimineerimise põhjus: keel 

u15 Diskrimineerimise põhjus: etniline grupp 

u16 Diskrimineerimise põhjus: vanus 



u17 Diskrimineerimise põhjus: sugu 

u18 Diskrimineerimise põhjus: seksuaalne orientatsioon 

u19 Diskrimineerimise põhjus: muu põhjus 

 


